SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG
               Số : ......../ GTCT-HV

GIẤY GIỚI THIỆU CHUYỂN TRƯỜNG

   Kính gửi : Hiệu trưởng trường ............................................................................
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG
GIỚI THIỆU
Học sinh :
…………………………………………………………………………………………..
Sinh ngày : ……. tháng ……. năm ………
Nơi sinh : ............................................................
Hiện đang (đã) học lớp : ………………….            Năm học :
………………………………………
Nay xin chuyển trường đến : …………………………………………………………………….......
Lý do : ………………………………………………………………………………………………..
Đề nghị Hiệu trưởng tạo điều kiện giúp đỡ học sinh : ………………………………………………..
được nhập học.

Quận 5, ngày …….. tháng …….. năm 20…......

HIỆU TRƯỞNG